[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Эвенкийского муниципального района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» 09 2023                                       п. Тура                                               № 470-п
О снятии режима «Повышенная готовность»
в п. Ессей Эвенкийского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», а так же в связи с окончанием проведения ремонтно-восстановительных работ по ремонту и техническому обслуживанию источников электроснабжения, стабилизацией обстановки по снабжению электроэнергией потребителей п. Ессей, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Снять с 09:00 часов 04.09.2023 года на территории п. Ессей Эвенкийского муниципального района для органов управления и сил муниципального районного звена территориальной подсистемы Красноярского края единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций режим «Повышенная готовность», введенный постановлением Администрации Эвенкийского муниципального района Красноярского края от 25.08.2023 № 446-п «О введении режима «Повышенная готовность» в п. Ессей Эвенкийского муниципального района».
2.
Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3.
Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района».
Глава
Эвенкийского муниципального района                п/п                    А.Ю. Черкасов